omni augmento integriter et sinceriter revertat ad dominium nostre prelibate mater 

ecclesie eternaliter et iure habendi et possidendi. Et qui hanc nostram munificencie 

gratiam violator extiterit ad nihilum eveniat eius inprobitas componatque omnia prefixa 

vobis prefatis in duplo cum omni eius augmento et anathemathe confusionis dampnato 

cito interimat et cum Iuda Scariothis pena tabescat et ista donatio suam in omnibus 

obtineat firmitatem. 

            Facta donacione II kalendas madii, anno XVIIII regnante Roberto rege. 

            + Borrellus, gratia Dei episcopus acsi indignus, qui hunc pactum scripture 

stabilitatis cum assensu et rogatu cannonicorum sede Sancti Petri caterva feci et firmavi 

et simul cum illis firmatores accedere rogavi.* Richulfus archilevita sss.* Guitardus 

levita, qui et sacriscrinii, sss.* Randulfus, archilevita sss.* Witardus, levita sss.* Wifredus 

levita , qui et kapudscole sss.* Guibertus grammaticus sss.* Bonefilio levita +.* sss 

Guillelmus levita atque prelatus  sss.* Albertus ypodiaconus sss.* Otto subdiaconus sss.* 

Hichilane, sacerdos sss.* Olibane sacerdos sss.* Bonushomo levita qui et iudex sss.* 
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Wifredus levita qui et iudex, sub sss.*  

            + Argemirus sacer, exarator et sss sub die et anno prefixo.    
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1016, abril, 2 

Donació. Guillem, prevere, dona a Sant Pere deVic,  per remei de la seva ànima, unes        

            cases que té al comtat d’Osona, al terme de la vil·la Munter, sota a l’església de 

            Sant Esteve, amb la condició que la retindrà per ell i els seus fills mentre visquin 

            donant la tasca i un pernil. 

            A.* ACV, cal. 6, núm. 827. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 766, p. 109.   

            In nomine Domini. Ego Wilielmus presbiter donator sum domino Deo et Sancto 

Petro apostolo in sede Vico. Manifestum est enim quia placuit in animis meis et placet 

nullus quoqueagentis imperio nec suadentis ingenio 1sed propia et expontanea hoc mihi 

elegit cum Deo bona voluntas ut tibi scripturam donationis fecissem propter Deum et 

remedium anime mee, id sunt, casas cum solos et superpositos et curtes simul cum ipsos 

ortos et cum ipsos arbores et ipsa area, meum proprium; advenit mihi per genitor meus et 

per comutatione et per quascumque voces. Et est hec omnia in comitatu Ausona, in 

terminio villa Montabri, in ipsa vila subtus domum Sancti Stephani. Et affrontant ipsas